
    

     U C H W A Ł A   Nr 209/XXVII/2012 

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2012 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 

217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale budżetowej Gminy Gostynin na 2012 rok  Nr 122/XV/2011 Rady Gminy Gostynin z dnia  

29 grudnia 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:    305.848,02zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:   883.062,92zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi:           32.500.000,00zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 305.848,02zł, zmniejsza o kwotę:         555.616,68zł  

    do kwoty: 31.144.269,71zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę : 327.446,24 i wynoszą:1.355.730,29zł 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2012 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę:       719.113,16zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:    2.557.328,06zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi:           33.293.000,00zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 598.843,16zł, zmniejsza się o kwotę:    552.452,43zł   

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą:              29.920.394,99zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 120.270,00zł, zmniejsza się o kwotę:  2.004.875,63zł  

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:           3.372.605,01zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2012 rok. 

 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących oraz wydatków 

majątkowych, zgodnie z Załącznikami Nr 2a oraz 2b do niniejszej uchwały, zmieniającymi Załączniki 

Nr 2a i 2b do Uchwały budżetowej. 



§ 2 

 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy w 2012 r. z tytułu zaciągniętych pożyczek                            

i kredytów na rynku krajowym o łączną kwotę 1.651.355,00zł i zwiększa się o kwotę : 292.300,00zł               

z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz zmniejsza się plan rozchodów 

budżetu Gminy z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o łączną kwotę: 98.055,00zł 

Zapis § 3 Uchwały budżetowej na rok 2012 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie:   793.000,00zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek  w kwocie:                   500.700,00zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie:                292.300,00zł. 

 

2. Przychody budżetu w wysokości : 2.156.714,00zł., w tym : 

1) pożyczki w kwocie: 500.700,00zł  

2) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 292.300,00zł 

3) kredyty w kwocie: 1.363.714,00zł -  przeznacza się na rozchody w wysokości – 1.363.714,00zł,                

w tym: spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości :700.545,00zł, - 

pożyczek  w wysokości: 663.169,00zł. 

 

3.Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 2.156.714,00zł oraz łączną kwotę 

rozchodów w wysokości: 1.363.714,00zł - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2012r. 

 

      § 3 

  

Wprowadza się zmiany w limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Zapis § 4 Uchwały budżetowej na rok 2012 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie:                    500.700,00zł 

2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  

   pożyczek i kredytów w kwocie:               1.363.714,00zł. 

 

§ 4 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                             

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym  



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.  

 

 

§ 5 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Gostynin na zadania inwestycyjne zgodnie              

z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej  

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok. 

 

              

       § 6 

 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie:  

113.600,00zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki                        

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, z przeznaczeniem na 

profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych kwotę: 113.600,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

 

       § 7 

 

Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych w kwocie: 48.891,92zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7, zmieniającym Załącznik             

Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2012 r. 

       § 8 

      

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 9 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                       

 

        Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 

 

                                                                                 Tomasz Bronisław Lewandowski 


